
Městský úřad Město Touškov 
Stavební úřad 

Dolní náměstí 1, 330 33  Město Touškov 
 

Spis zn. 
Č.j.: 

STAV/2356/2024/Nov 
2356/2024/MUMT-3 

  

Vyřizuje: 
E-mail: 
Telefon: 

Mgr. Petra Novotná 
p.novotna@touskov.cz 
377 922 484 

  
 

                    Město Touškov, dne: 10.2.2025 
 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 
POVOLENÍ STAVBY 

 

Výroková část: 

Městský úřad Město Touškov, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) a § 
30 odst. 3 písm. b) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), v řízení o povolení záměru přezkoumal podle § 182 až 192 stavebního zákona žádost, 
kterou dne 19.11.2024 podal 

CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň, 
kterého zastupuje SUPTel - PROJEKT s.r.o., Iva Semerádová, IČO 04561767, Hřbitovní 
1322/15, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 

(dále jen "stavebník"), a po posouzení záměru podle § 193 stavebního zákona: 

 

I. Podle § 197 a 211 stavebního zákona 

p o v o l u j e 

stavbu: 

FTTX_Č_SUPERB_VOPLZ1_FTTH_Vochov_Pl_OK - kabelové vedení 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 16, 17/8, 48/1, 57/5, 57/6, 76/1, 77/2, 100/2, 124/1, 137/5, 138, 
148, 153/1, 158/1, 159, 160, 214, 233/1, 238/1, 240/2, 240/3, 269/1, 289/2, 312/1, 323, 328/5, 329/1, 
360/3, 362/2, 374/2, 376/1, 393/6, 394/1, 414/1, 446/1, 447/1, 449, 450/2, 450/9, 451, 487/1, 487/3, 
487/4, 487/6, 487/8, 487/10, 488, 496, 497/10, 505/7, 507/9, 507/10, 524/3, 541/13, 541/98, 553/8 v 
katastrálním území Vochov. 

 

Stavba obsahuje: 

- Liniová komunikační novostavba – veřejná komunikační síť. 

- Stavba je umisťována jako podzemní pro distribuci signálu služeb el. komunikací, přenosu dat. 

- Stavba nevyžaduje napojení na technickou infrastrukturu kromě napojení na vlastní síť 
elektronických komunikací. 

- Struktura napojení objektů v optické sítí je hvězdicovitá. Místem napojení bude stávající objekt 
CETIN v dané části, odkud se napojí nové domy v okolí, nadzemní rozvaděče nebo optické spojky. 
Ty budou řazeny v kaskádě a z nich budou opět hvězdicově napojovány objekty v jejich okolí. 

- Stavba bude využívat stávající HDPE chráničky uložené v zemi, optické kabely a spojky. 

- Pro napojení nových objektů budou realizovány výkopy a pokládka nových chrániček HDPE, svazků 
mikrotrubiček nebo samostatných silnostěnných trubiček. 

- Výkopové práce budou provedeny v celkové délce cca 2470 m, hloubka stavby 0,5 – 1,5 m. 

- Součástí podzemní infrastruktury mohou být podzemní komory nebo nadzemní sloupky pro 
zakončení optických kabelů, instalaci optických spojek a propojení HDPE trubek: 



Č.j. 2356/2024/MUMT-3 str. 2 

 
• 1x kabelová podzemní komora 1,05 x 0,45 m, hloubka 0,5 m s litinovým víkem na pozemku parc.č. 
553/8 vedle stávajícího sloupku CETIN,  

• 25 x sloupek PON32 o rozměrech 0,29 x 0,29 m o výšce 1,2 m na pozemcích parc.č. 58/1, 507/10, 
76/1 (2x), 148, 2/4, 541/98, 124/1, 497/10, 233/1, 57/5, 16, 393/6, 360/3, 99/2, 57/6, 48/1, 362/2, 
269/1, 289/2, 487/10, 553/8, 414/1, 312/1, 487/8. 

 

Umístění stavby 

- Pozemky parc.č. 16, 17/8, 48/1, 57/5, 57/6, 76/1, 77/2, 100/2, 124/1, 137/5, 138, 148, 153/1, 158/1, 
159, 160, 214, 233/1, 238/1, 240/2, 240/3, 269/1, 289/2, 312/1, 323, 328/5, 329/1, 360/3, 362/2, 
374/2, 376/1, 393/6, 394/1, 414/1, 446/1, 447/1, 449, 450/2, 450/9, 451, 487/1, 487/3, 487/4, 487/6, 
487/8, 487/10, 488, 496, 497/10, 505/7, 507/9, 507/10, 524/3, 541/13, 541/98, 553/8 v katastrálním 
území Vochov. 

 

Ochranné pásmo komunikačního vedení je dle § 102 odst. 2 zákona č. 127/2005 Sb. stanoveno na 0,5 m 
po stranách krajního vedení. 

Pozemky, na nichž vzniká ochranné pásmo: 

- Parc.č. 181/1, 185, 507/6, 524/4, 524/10, 82/1, 86, 497/25, 497/20, 497/21, 497/29, 497/22, 497/35, 
497/23, 497/9, 221/3, 232/1, 137/4, 136/2, 56/1, 3, 272/4, 47/3, 360/3, 328/6, 328/8, 333/1, 466/1, 
452/2, 16, 17/8, 48/1, 57/5, 57/6, 76/1, 77/2, 100/2, 124/1, 137/5, 138, 148, 153/1, 158/1, 159, 160, 
214, 233/1, 238/1, 240/2, 240/3, 269/1, 289/2, 312/1, 323, 328/5, 329/1, 360/3, 362/2, 374/2, 376/1, 
393/6, 394/1, 414/1, 446/1, 447/1, 449, 450/2, 450/9, 451, 487/1, 487/3, 487/4, 487/6, 487/8, 487/10, 
488, 496, 497/10, 505/7, 507/9, 507/10, 524/3, 541/13, 541/98, 553/8 v katastrálním území Vochov. 

 

 

II. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace s názvem 
„FTTX_Č_SUPERB_VOPLZ1_FTTH_Vochov_Pl_OK“, kterou vypracoval SUPTel – PROJEKT 
s.r.o. (IČO 04561767), hlavní projektant Jiří Maxa, ČKAIT 0012115 v 05/2024; případné změny 
nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

2. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby a název a sídlo stavebního podnikatele, 
který bude stavbu provádět. 

3. Budou stanoveny jednotlivé fáze výstavby před započetím prací s příslušnými orgány obce, v níž se 
záměr nachází, a s vlastníky. 

4. Staveniště bude zřízeno na pozemku týkajícího se stavby, tam kde bude zajištěn dostatečný úložný 
prostor pro mechanizaci a zároveň pro uskladnění potřebného materiálu. Skladovací prostory musí 
být oploceny nebo jinak zajištěny proti přístupu cizích osob. 

5. Práce budou prováděny tak, aby nenarušily a nepoškodily sousední objekty a pozemky a nedocházelo 
ke znečištění komunikace. Veškeré plochy a konstrukce narušené stavbou je stavebník povinen 
neprodleně dát na vlastní náklady do původního stavu. Práce nebudou obtěžovat okolí nad       
přípustnou hladinu hluku a prachu. 

6. Trasy výkopů budou zabezpečeny a ohrazeny. 
7. Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek STAVBA       

POVOLENA, který obdrží stavebníci po nabytí právní moci rozhodnutí. Štítek musí být chráněn před 
povětrnostními vlivy a ponechán na místě do dokončení stavby.   

8. Přebytečný stavební materiál, zemina a suť budou odvezeny na řízenou skládku. S odpady bude 
nakládáno dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů a dle vyhl.č. 8/2021 
Sb., katalog odpadů. 

9. Zhotovitel stavebních prací je povinen pro stavbu použít výrobky se zaručenou stabilitou a pevností a 
hygienicky nezávadné. 

10. Budou dodrženy veškeré podmínky uvedené ve stanoviscích dotčených orgánů a správců sítí. 
11. Stavebník umožní stavebnímu úřadu provádět kontrolní prohlídky v průběhu stavby. 
12. Po dokončení záměru stavebník oznámí stavebnímu úřadu dokončení prací. 



Č.j. 2356/2024/MUMT-3 str. 3 

 
13. Po dokončení stavby veřejné komunikační sítě bude podán návrh na zápis služebností váznoucích se 

k dotčeným pozemků do katastru nemovitostí. 

  

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

Odůvodnění: 

Dne 19.11.2024 podal stavebník žádost o povolení výše uvedené stavby, uvedeným dnem bylo zahájeno 
řízení o povolení záměru. 

Podklady žádosti: 

- Plná moc 

- MěÚ Nýřany, OŽP – sdělení č.j. OŽP-LEV/35426/2024 ze dne 23.10.2024 (souhlasné stanovisko 
fikcí) 

- CETIN a.s. – vyjádření o existenci sítě č.j. 147986/24 ze dne 17.5.2024 

- CETIN a.s. – vyjádření o existenci sítě č.j. 160209/24 ze dne 29.5.2024 

- ČD – Telematika a.s. – vyjádření k existenci sítí – informace o poloze č.j. 3202411851 ze dne 
20.5.2024 

- ČD – Telematika – vyjádření o existenci sítí – souhlas se stavbou č.j. 3202412662 ze dne 29.5.2024 

- ČD – Telematika a.s. – vyjádření k existenci sítí – informace o poloze č.j. 2202411851 ze dne 
20.5.2024 

- ČD – Telematika – vyjádření o existenci sítí – souhlas se stavbou č.j. 2202412662 ze dne 14.6.2024 

- Správa železnic, st.o. – vyjádření zn. 16432/2024-SŽ-OŘ PLZ-OPS-647 ze dne 10.6.2024 

- Správa železnic, st.o. – souhrnné stanovisko zn. 19642/2024-SŽ-OŘ PLZ-OPS-747 ze dne 18.7.2024 
(s podmínkami) 

- ČEZ Distribuce a.s. – sdělení o existenci energetického zařízení zn. 0102240355 ze dne 8.11.2024 

- ČEZ Distribuce a.s. – vyjádření k PD zn. 001147827837 ze dne 29.5.2024 (s podmínkami) 

- ČEZ Distribuce a.s. – vyjádření k žádosti o souhlas s umístěním stavby zn. 001147827766 ze dne 
29.5.2024 

- Telco Pro Services a.s. – sdělení o existenci komunikační sítě zn. 0201728850 ze dne 20.5.2024 

- GasNet Služby s.r.o. – informace o poloze plynárenského zařízení zn. 5003072670 ze dne 20.5.2024 

- GasNet Služby a.s. – povolení stavby – stavební režim zn. 5003083766 ze dne 28.6.2024 (s 
podmínkami) 

- Vodárna Plzeň a.s. – vyjádření k existenci sítí č.j. ES/2024/4756 ze dne 8.11.2024 

- Vodárna Plzeň a.s. – vyjádření k existenci sítí č.j. ES/2024/4757 ze dne 8.11.2024 

- Vodárna Plzeň a.s. – vyjádření k existenci sítí č.j. ES/2024/4759 ze dne 8.11.2024 

- Vodárna Plzeň a.s. – vyjádření k existenci sítí č.j. ES/2024/4760 ze dne 8.11.2024 

- Vodárna Plzeň a.s. – vyjádření k existenci sítí č.j. ES/2024/4761 ze dne 8.11.2024 

- Vodárna Plzeň a.s. – vyjádření k existenci sítí č.j. ES/2024/4762 ze dne 8.11.2024 

- Vodárna Plzeň a.s. – vyjádření k existenci sítí č.j. ES/2024/4763 ze dne 8.11.2024 

- Vodárna Plzeň a.s. – vyjádření k existenci sítí č.j. ES/2024/4764 ze dne 8.11.2024 

- Vodárna Plzeň a.s. – vyjádření k existenci sítí č.j. ES/2024/4765 ze dne 8.11.2024 

- Vodárna Plzeň a.s. – vyjádření k existenci sítí č.j. ES/2024/4766 ze dne 8.11.2024 

- Vodárna Plzeň a.s. – vyjádření k existenci sítí č.j. ES/2024/4767 ze dne 8.11.2024 

- Vodárna Plzeň a.s. – vyjádření k existenci sítí č.j. ES/2024/4768 ze dne 8.11.2024 

- Vodárna Plzeň a.s. – vyjádření k existenci sítí č.j. ES/2024/4769 ze dne 8.11.2024 

- Vodárna Plzeň a.s. – vyjádření k existenci sítí č.j. ES/2024/4771 ze dne 8.11.2024 

- Vodárna Plzeň a.s. – vyjádření k existenci sítí č.j. ES/2024/4772 ze dne 8.11.2024 



Č.j. 2356/2024/MUMT-3 str. 4 

 
- Vodárna Plzeň a.s. – vyjádření k existenci sítí č.j. ES/2024/4773 ze dne 8.11.2024 

- Vodárna Plzeň a.s. – stanovisko KO2401943 ze dne 31.5.2024 

- CRA a.s. – vyjádření k existenci sítí zn. UPTS/OS/363171/2024 ze dne 20.5.2024 

- PilsFree, z.s. – vyjádření k existenci sítí ze dne 14.11.2024 

- T-mobile a.s. – vyjádření a stanovení podmínek zn. E29291/24 ze dne 17.5.2024 

- Vodafone a.s. – souhlas s realizací zn MW9910250866689537 ze dne 17.5.2024 

- SPÚ ČR – vyjádření k záměru stavby zn SPU 330656/2024/Su ze dne 28.8.2024 

- SÚSPK – souhlas se stavbou zn. 28425/24/SÚSPK-P/ST ze dne 4.7.2024 (s podmínkami) 

- Obecní úřad Vochov – souhlas s PD č.j. Vochov/ST-19/24 ze dne 29.7.2024 

 

Stavební úřad vyrozuměl dne 9.12.2024 opatřením č.j. 2356/2024/MUMT o zahájení řízení známé 
účastníky řízení a dotčené orgány. Současně podle § 188 odst. 1 a § 189 odst. 1 stavebního zákona upustil 
od ústního jednání a stanovil lhůtu 15 dnů pro možné uplatnění námitek účastníků řízení. Vyrozumění o 
zahájení řízení bylo rovněž vyvěšeno na úřední desce příslušné obce. 

Stavební úřad přezkoumal žádost podle § 184 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a 
s dotčenými orgány. 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

- Nebyly vzneseny žádné připomínky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci řízení se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Posouzení stavebního úřadu: 

- Záměr se nachází v intravilánu obce Vochov. Okolní objekty tvoří rodinné domy, bytové domy a 
komerční objekty. Stavba se nenachází v chráněném území podle jiných právních předpisů. 

- Záměr je v souladu s územně plánovací dokumentací, je přípustný. 

Stavební úřad posoudil záměr podle § 193 stavebního zákona, a zjistil, že jeho uskutečněním nebo 
užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a 
zvláštními předpisy. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Stavební 
úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Podle § 182 písm. a) stavebního zákona: 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
Podle § 182 písm. b) stavebního zákona: 

Obec Vochov, IDDS: mhcbndt 
Podle § 182 písm. c) stavebního zákona: 

Obec Vochov, IDDS: mhcbndt 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Plzeň - sever, IDDS: qbep485 



Č.j. 2356/2024/MUMT-3 str. 5 

 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

PilsFree, z. s., IDDS: yifvts6 
Vodárenská a kanalizační a.s., IDDS: hrpgxrr 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, SDC Plzeň, IDDS: uccchjm 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
Monika Černá, IDDS: nstve3e 

Podle § 182 písm. d) stavebního zákona: 
Pozemky parc.č. 541/17, 154, 153/2, 153/15, 163, 180, 181/1, 165/2, 165/1, 524/8, 524/11, 
524/10, 524/4, 524/5, 524/6, 524/7, 507/6, 166, 167/1, 176, 177, 184, 185, 186, 505/9, 505/10, 
505/12, 505/11, 505/13, 505/19, 505/21, 505/57, 505/109, 505/56, 505/55, 505/54, 505/53, 
505/52, 505/51, 505/24, 505/23, 505/41, 505/25, 505/26, 505/28, 136/2, 137/1, 137/4, 541/159, 
541/2, 541/24, 541/307, 541/23, 541/22, 541/437, 541/21, 541/20, 541/19, 541/18, 153/15, 152/1, 
187, 146, 213, 202, 203, 490/1, 489, 495/1, 497/64, 497/19, 497/25, 497/20, 497/21 497/29, 
497/22, 497/35, 497/23, 497/14, 497/72, 497/13, 497/24, 497/15, 497/16, 497/26, 497/5, 497/12, 
497/9, 461/15, 461/52, 89, 90, 88/1, 15, 17/1, 390, 377, 378/1, 379, 380, 382, 371/1, 362/2, 48/2, 
19, 20/1, 110/2, 56/1, 54/1, 54/2, 37, 38, 100/1, 272/4, 233/2, 235, 283/2, 241, 461/73, 461/59, 
481, 247/3, 437/1, 426, 384, 376/2, 374/4, 373/1, 309/1, 318/1, 328/8, 328/6, 330/1, 329/3, 333/1, 
505/27, 83/1, 76/2, 82/1, 83/3, 86, 88/1, 104/1, 104/2, 121, 123, 461/5, 485, 232/1, 59/1, 59/2, 
61/1, 61/2, 63, 447/3, 487/7, 467, 466/1, 324, 325, 446/1, 450/3, 452/2, 453/13, k.ú. Vochov.  

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Plzeňského kraje, Plzeň podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace spolu se štítkem obsahujícím identifikační údaje o povolené stavbě. 
Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 

Při provádění stavby je stavebník povinen 

- oznámit stavebnímu úřadu předem termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního podnikatele, 
který bude stavbu provádět, u svépomocné formy výstavby jméno a příjmení stavbyvedoucího nebo 
osoby, která bude vykonávat stavební dozor; změny v těchto skutečnostech oznámí bezodkladně 
stavebnímu úřadu, 

- před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek o povolení stavby a 
ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního rozhodnutí; rozsáhlé 
stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

- zajistit, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby a všechny 
doklady týkající se prováděné stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie, 

- ohlašovat stavebnímu úřadu fáze výstavby podle plánu kontrolních prohlídek stavby, umožnit 
provedení kontrolní prohlídky, a pokud tomu nebrání vážné důvody, této prohlídky se zúčastnit, 

- ohlásit stavebnímu úřadu bezodkladně po jejich zjištění závady na stavbě, které ohrožují životy a 
zdraví osob, nebo bezpečnost stavby, 

- oznámit stavebnímu úřadu předem zahájení zkušebního provozu. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud povolení stavby nenabude právní moci. Povolení stavby pozbývá 
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 
 
 
 

                                                       Mgr. Petra Novotná 
otisk úředního razítka                   vedoucí stavebního úřadu 



Č.j. 2356/2024/MUMT-3 str. 6 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

Vyvěšeno dne: …………………………..  Sejmuto dne: ………………………….. 

 

Písemnost byla zveřejněna na elektronické úřední desce. 

Vyvěšeno dne: …………………………..  Sejmuto dne: ………………………….. 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení a zveřejnění na elektronické úřední 
desce. 

 

Otisk razítka: …………………………..  Podpis: ………………………….. 
  
 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. c) ve 
výši 10000 Kč byl zaplacen 12.12.2024. 
 
Obdrží: 

účastníci řízení: 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
v zastoupení: SUPTel - PROJEKT s.r.o., Iva Semerádová, IDDS: kuebyn7 
Obec Vochov, IDDS: mhcbndt 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Plzeň - sever, IDDS: qbep485 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
PilsFree, z. s., IDDS: yifvts6 
Vodárenská a kanalizační a.s., IDDS: hrpgxrr 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, SDC Plzeň, IDDS: uccchjm 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
Monika Černá, IDDS: nstve3e 
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 
VODÁRNA PLZEŇ a.s., IDDS: ktuciif 
  
Obdrží – doručení veřejnou vyhláškou: Účastníci řízení dle § 182 písm. d) stavebního zákona, 
identifikovaní označením pozemků (jejich vlastníci): 
Pozemky parc.č. 541/17, 154, 153/2, 153/15, 163, 180, 181/1, 165/2, 165/1, 524/8, 524/11, 524/10, 524/4, 
524/5, 524/6, 524/7, 507/6, 166, 167/1, 176, 177, 184, 185, 186, 505/9, 505/10, 505/12, 505/11, 505/13, 
505/19, 505/21, 505/57, 505/109, 505/56, 505/55, 505/54, 505/53, 505/52, 505/51, 505/24, 505/23, 
505/41, 505/25, 505/26, 505/28, 136/2, 137/1, 137/4, 541/159, 541/2, 541/24, 541/307, 541/23, 541/22, 
541/437, 541/21, 541/20, 541/19, 541/18, 153/15, 152/1, 187, 146, 213, 202, 203, 490/1, 489, 495/1, 
497/64, 497/19, 497/25, 497/20, 497/21 497/29, 497/22, 497/35, 497/23, 497/14, 497/72, 497/13, 497/24, 
497/15, 497/16, 497/26, 497/5, 497/12, 497/9, 461/15, 461/52, 89, 90, 88/1, 15, 17/1, 390, 377, 378/1, 
379, 380, 382, 371/1, 362/2, 48/2, 19, 20/1, 110/2, 56/1, 54/1, 54/2, 37, 38, 100/1, 272/4, 233/2, 235, 
283/2, 241, 461/73, 461/59, 481, 247/3, 437/1, 426, 384, 376/2, 374/4, 373/1, 309/1, 318/1, 328/8, 328/6, 
330/1, 329/3, 333/1, 505/27, 83/1, 76/2, 82/1, 83/3, 86, 88/1, 104/1, 104/2, 121, 123, 461/5, 485, 232/1, 
59/1, 59/2, 61/1, 61/2, 63, 447/3, 487/7, 467, 466/1, 324, 325, 446/1, 450/3, 452/2, 453/13, k.ú. Vochov.  
 
 
dotčené orgány státní správy: 
MěÚ Nýřany, prac. Plzeň, odbor životního prostředí, IDDS: 8hrbtcq 
  
dále obdrží: 
Obecní úřad Vochov, IDDS: mhcbndt 
vlastní 


		2025-02-10T14:13:23+0100
	Mgr. Petra Novotná
	,




